



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Betzer ApS

**Bjergsnæs Mose 13, 8800 Viborg**

**CVR-nr. 34 48 64 41**

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

**Mark Wodstrup Betzer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Betzer ApS Bjergsnæs Mose 13 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 48 64 41
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mark Wodstrup Betzer
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre vikartjeneste, samt handel og i forbindelse hermed stående aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.839 kr. mod 189.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -325.681 kr. mod 3.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes reetableret via egen drift eller ved gældseftergivelse/konvertering fra ejeren.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-109.839</b>	<b>189.835</b>
1 Personaleomkostninger	-204.700	-168.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.753	-5.053
<b>Driftsresultat</b>	<b>-326.292</b>	<b>16.622</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.333	-11.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>-327.625</b>	<b>4.784</b>
Skat af årets resultat	1.944	-1.372
<b>Årets resultat</b>	<b>-325.681</b>	<b>3.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.412
Disponeret fra overført resultat	-325.681	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-325.681</b>	<b>3.412</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	467.577	472.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.300	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>527.877</u>	<u>472.630</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>527.877</u></b>	<b><u>472.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Andre tilgodehavender	3.968	15.349
Tilgodehavender i alt	<u>3.968</u>	<u>15.349</u>
Likvide beholdninger	63.191	295.056
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.159</u></b>	<b><u>460.405</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>745.036</u></b>	<b><u>933.035</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-112.926	212.756
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-32.926</b>	<b>292.756</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.944
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.944</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	29.675
Anden gæld	763.962	608.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	777.962	638.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>777.962</b>	<b>638.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>745.036</b>	<b>933.035</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	198.878	162.246
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.414</u>	<u>2.506</u>
	<b><u>204.700</u></b>	<b><u>168.160</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.333</u>	<u>11.838</u>
	<b><u>1.333</u></b>	<b><u>11.838</u></b>